ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            2022

 №                                 г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения

в постановление Администрации города от 30.04.2020 № 308

В целях приведения правового акта Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города  от 30.04.2020 № 308 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги отделом развития предпринимательства и инвестиций Администрации города «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций» в разделе 12 пункте 12.2 подпункте 6 слова «частями 5.1, 5.6, 5.7» заменить словами «частью 5 в случае, если для установки и эксплуатации рекламной конструкции используется общее имущество собственников помещений в многоквартирном доме, частями 5.1, 5.6, 5.7»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел развития предпринимательства и
инвестиций Администрации города
Куратор:

Заместитель Главы

Администрации города

по вопросам экономики                                                            М.В. Ермаченко

Руководитель:

Начальник отдела развития

предпринимательства и инвестиций

Администрации города                                                             Л.О. Конопляник

Исполнитель:

Главный специалист отдела развития

предпринимательства и инвестиций,

тел. 2-24-02                                                                                О.В. Березина

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Администрации города

И.Н. Суркова

Управляющий делами

Администрации города
Ю.А. Лубенцов

Лист рассылки

к проекту постановления «О внесении изменений в постановление

Администрации города от 30.04.2020 № 308»

1.  Отдел развития  предпринимательства

и инвестиций Администрации города

- 2 экз.
     2.  МБУ г. Новошахтинска «МФЦ»                                              - 1 экз.
3.  Сайт

- 1 экз.

4.  Итого

- 4 экз.

Подпись руководителя (куратор)___________________Л. О.  Конопляник